Проект

[image: Герб-к1]
ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПЯТНИЦКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А НО В Л Е Н И Е
Пятницкое

 (
О вн
есении изменений в постановление
 администрации городского поселения «Поселок Пятницкое»
от
2
5
 ию
н
я 20
2
1
 г.  №
101/
45
)

В соответствии с постановлением главы администрации Волоконовского района от 02 ноября 2010 года № 532 «О порядке присвоения наименований улицам, площадям и другим частям населенных пунктов (топонимических названий), установления нумерации объектов адресного хозяйства»,  руководствуясь пунктом 8 Положения «О порядке присвоения наименований улицам, площадям и другим частям населенных пунктов (топонимических названий), установления нумерации объектов адресного хозяйства» и в целях упорядочения нумерации зданий и земельных участков на улицах поселка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление от 25июня 2021 г. №101/45 «Об упорядочении нумерации объектов недвижимости и земельных участков по пр. Маресевой в п. Пятницкое» следующие изменения:
1.1. Пункт 7, списка объектов недвижимости и земельных участков по пр. Маресевой в п. Пятницкое, изложить в следующей редакции:
    7.1. Магазин № 43, Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой, 2-е;
   7.2. Аптечный пункт, Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой, 2-ж;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                     Е.П. Меньщиков

                                   Приложение
                                   к постановлению администрации
                                       городского поселения
                                                      «Поселок Пятницкое»
                                                       от     2022 года №

С П И С О К
объектов недвижимости и земельных
участков по пр. Маресевой в п. Пятницкое

	1
	Здание бани
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой, 2

	2
	Магазин «Подарки»
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой, 2-а

	3
	Рынок
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой, 2-б

	4
	Магазин «Хозтовары»
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой, 2-в

	5
	Ритуал
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой, 2-г

	6
	Магазин «Продукты»
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой, 2-д

	7.1.
	Магазин №43
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой, 2-е

	7.2.
	Аптечный пункт
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой, 2-ж

	8
	Канализационно – насосная станция
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой, 3а

	9
	Магазин «Маяк»
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой, 4

	10
	Магазин «Одежда»
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой, 4/1

	11
	Магазин «Маячок»
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой, 4-а

	12
	Здание магазина Макеева Е.М.
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  4-б

	13
	Нежилое здание Макеева Е.М.

	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  4-в

	14
	Магазин «Культтовары»
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  4-г

	15
	Здание ОГБОУ «Пятницкая СОШ»
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  7

	16
	Здание бывшей музыкальной школы
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  7-а

	17
	Здание ИП Дедяев В.Е. (общежитие)
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,   8

	18
	Здание раздевалки и стадион
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  8-а

	19
	Тепловая станция (школа)
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  9

	20
	МБУ ДО «Детский сад Семицветик»
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  10

	21
	МЧС
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  12

	22
	Здание Пятницкой врачебной амбулатории
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  13-а

	23
	МБУК «ЦКР поселка Пятницкое» и Пятницкий библиотечный филиал № 28
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  14

	24
	МБУ ДО «ДЮСШ п. Пятницкое»
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  14-а

	25
	Здание кафе «Арбат»
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  15

	26
	Здание администрации поселка
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  16

	27
	Памятник В.И. Ленину
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  16а

	28
	МКК электроподстанция станция
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  16б

	29
	«Ника» электроподстанция
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  17

	30
	Здание ресторана
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  18

	31
	Производственные здания Русагро Филиал «Ника»
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  19

	32
	Административное здание Русагро Филиал «Ника»
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  21

	33
	Здание гостиницы Русагро Филиал «Ника»
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  23-а

	34
	Здание гостиницы Русагро Филиал «Ника»
	Волоконовский р-н, п. Пятницкое, пр. Маресевой,  25-а

image1.png